雪捨て場交付金請求書
平成　　年　　月　　日
原村長　　五味　武雄　　様
　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　名称・代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　連　絡　先
下記のとおり区指定の雪捨て場を利用したので、交付金を請求します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
請求金額　　　　　　５，０００　円
１　区　　　名　　 　　 　　　　　　　　　　　区
２　振込金融機関名
　　　支店名・口座番号　　　　　　　　　　支所・支店　NO.
口　座　区　分　　（普通預金　・　当座預金）
　　　口　座　名　義　　（漢字）　　　　　　　　　　（カタカナ）
３　雪捨て場の地番及び所有者　　雪捨て場　　原村　　　　　番地・氏名
（写真別添）
略　　図